

Skema ved ansøgning om støtte gennem Kulturpuljen

Alle punkter i skemaet skal besvares. Husk også at læse retningslinjer for at søge penge gennem Kulturpuljen.

Punkt 3 kan eventuelt vedlægges som bilag.

Desuden skal bilag i form af regnskab fra sidste år vedlægges, hvis aktiviteten har været afholdt tidligere.

Vi ser også gerne, at I vedlægger en kopi af jeres vedtægter, andre tilsagn fra sponsorer/fonde og lignende.

Du skal udfylde ansøgningsskemaet, og derefter gemme det som PDF og sende det til Kultur- og Fritidskonsulent Morten Andersen i Kultur & Fritid på mortande@stevns.dk.

Skulle der være spørgsmål eller opstår der anden tvivl kan der ringes på 56 57 50 54.

1. Ansøgers kontaktoplysninger

Navn på ansøger/forening	Copenhagen Phil – hele Sjællands symfoniorkester
Adresse	Rosenørns Allé 22, 5. sal, 1970 Frederiksberg C
Telefon Fastnet/Mobil	F. 3391 1199 / M. 2461 1141
Email	cp@copenhagenphil.dk
Evt. hjemmeside	www.copenhagenphil.dk

2. Kontaktpersons oplysninger

Navn	PA til musikchefen, Camilla Polmer
Adresse	Rosenørns Allé 22, 5. sal, 1970 Frederiksberg C
Telefon Fastnet/Mobil	2461 1141
Email	cp@copenhagenphil.dk

3. Detaljeret projektbeskrivelse

Projektitel

Projektets navn	Sigurd og Instrumenterne
-----------------	--------------------------

Sted

Hvor ønsker I at projektet skal foregå?	Hårlevhallen
---	--------------



Projektets indhold

Kort projektbeskrivelse	<p><i>Sigurd og Instrumenterne</i> er en stort anlagt familiekoncert, der finder sted i Hårlevhallen d. 11. marts 2020. Det store orkester vil til fængende toner og sange akkompagnere musikeren og multitalentet Sigurd Barrett, som både vil synge og fortælle om orkestrets instrumenter og tage publikum med gennem centrale højdepunkter i det klassiske repertoire. Koncerten er en god indgangsvinkel til et første møde med klassisk musik og det store symfoniorkester.</p> <p>På scenen medvirker også et kor bestående af ca. 100 5. klasses elever fra fem af kommunens skoler. Inden koncerten har de længe øvet på de sange, de skal fremføre, så de er særlig godt forberedte på deres rolle til koncerten. Umiddelbart inden koncerten vil Sigurd holde en lille generalprøve med børnene.</p> <p>Ved at medvirke til den kollektive skabelse af koncerten og ved at blive akkompagneret af det store symfoniorkester, vil eleverne opleve musikkens helt særlige magi. Det vil give dem en stor oplevelse, de længe vil huske.</p>
-------------------------	--

Projektets formål

Hvad ønskes opnået med projektet? Kort beskrivelse	<p>Vi ønsker at pleje talentudviklingen i kommunen ved at inddrage kommunens børn og lade dem have en rolle i en professionel musikalsk sammenhæng. Dernæst er vores ønske at give alle interesserede borgere en stor fælles og underholdende oplevelse med en klassisk koncert, der henvender sig til alle borgere lige fra børn, unge, familier som ældre.</p>
---	--

Samarbejdspartnere

Kort beskrivelse af jer og jeres samarbejdspartnere	<p>Copenhagen Phil er hele Sjællands symfoniorkester, og vi spiller årligt koncert for godt 125.000 borgere. Vi blev grundlagt i 1943 som Tivolis Symfoniorkester, hvor vi stadig spiller koncerter om sommeren. Vi er landsdelsorkester for hovedstadens knap 1,8 mio. indbyggere og Sjælland og Lolland/Falsters 800.000 indbyggere – altså for næsten halvdelen af Danmarks befolkning.</p> <p>Vi er kendt og anerkendt for at gå allerforrest i at gentænke formidlingen af klassisk musik og for at gøre musikken relevant på nye måder. Copenhagen Phils vision er at berige det enkelte menneske og styrke fællesskaber, og det gør vi allerbedst ved at være tilstede i det nære og store møde med borgerne.</p> <p>Pædagogisk musikformidling er en af Copenhagen Phils fornemste opgaver, og orkestret har i mere end 25 år formidlet klassisk musik til børn og unge.</p> <p>Vi samarbejder om koncerten med Stevns Musikskole og musikskoleleder Søren Dahl-Pedersen. Musikskolen er ansvarlig for kommunikationen med kommunens skoler.</p> <p>Derudover har orkestret et mangeårigt stærkt samarbejde med Stevns Teaterforening v. Lene Vestergård, som også støtter stærkt op om denne koncert.</p>
---	--

Hvad bidrager projektet med?

Lav en kort beskrivelse af hvordan jeres projekt bidrager til det samlede kulturliv i Stevns Kommune.	<p>Vi supplerer det rige kulturliv på Stevns ved at bringe suset fra det store symfoniorkester og den store professionalisme, vi kommer med, helt tæt borgerne. Kombinationen af den klassiske musik sat ind i et børneunivers udgør et relevant og vedkommende tilbud af allerhøjeste kvalitet, der både er underholdende og didaktisk berigende til fremtidig gavn og glæde for børn, unge, familier og ældre.</p>
---	--



4. Formidling af projektet

Formidling af projektet. Hvordan inddrager I hjemmeside, presse, nyhedsbrev, sociale medier og andet?	Vi kommunikerer bredt om koncerten via Copenhagen Phils professionelle kommunikationskanaler – bl.a. via opslag til vores 8.400 følgere på Facebook. Derudover producerer vi plakater sammen med kammermusikforeningen, som bliver hængt op i hele kommunen. Vi vil også opslå koncerten på Kultunaut og reklamere i lokale medier.
Hvor vil det blive annonceret, at Stevns Kommune via Kulturpuljen har støttet projektet?	Det vil blive nævnt i samtlige omtaler af koncerten. Vi vil også gøre brug af kommunens logo på plakater og på vores hjemmeside.

5. Start- og slutdato for projektet

Startdato og tidspunkt	11. marts 2020 kl. 19.00
Slutdato og tidspunkt	11. marts 2020 kl. 20.30



6. **Budget: Lav et samlet budgetoverslag for projektet.**

Indtægter	Kr.	Udgifter	Kr.
Billetindtægt	15.000 kr.	Honorar Sigurd Barrett	11.500 kr.
Kommunal støtte (ansøges hermed)	60.000 kr.	Honorar dirigent	11.500 kr.
Brdr. Hartmanns Fond (bevilget)	20.000 kr.	Honorar arrangør af musikskolearrangementer	20.000 kr.
Sparekassen Sjælland Fonden (ansøgt)	10.000 kr.	Lønsum 70 musikere	170.000 kr.
Egenfinansiering	182.000 kr.	Producent og projektledelse	2.315 kr.
		Teknisk personale	6.380 kr.
		Løje af flygel	7.000 kr.
		Kommunikation og markedsføring	10.000 kr.
		Nodeleje	10.000 kr.
		Transport af musikere	10.000 kr.
		Transport og opstilling af instrumenter	15.000 kr.
		Øvrige omkostninger (5 %)	13.700 kr.
Total	287.000 kr.	Total	287.395 kr.

7. **Projektets finansiering**

Hvor meget søges der om fra Kulturpuljen?	60.000 kr.
Egenfinansiering (Ikke frivilligt arbejde)	182.000 kr.
Anden søgt medfinansiering. Hvem er søgt? Angiv beløb.	

8. **Eventuelle bilag**

Angiv nummer og titel på eventuelle vedlagte bilag.	<ol style="list-style-type: none"> Vedtægter for den selvejende institution Copenhagen Phil – hele Sjællands Symfoniorkester (CVR: 23410915) Tilsagn fra Brdr. Hartmanns Fond. Tilsagnet er møntet på samtlige af orkestrets pædagogiske aktiviteter i sæson 19/20. Heraf er 20.000 kr. allokert til <i>Sigurd og Instrumenterne</i> i Hårlevhallen til honoraret til arrangøren af sangene, som børnene synger.
---	--